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
Classe énergie : E

5% TTC
(Prix 236 000 € hors honoraires)

BAISSE DE PRIX

CHARDONCHAMP - Maison d'architecte à fort potentiel. Elle vous offre : une entrée avec 
placards, une cuisine semi-ouverte sur pièce de vie avec cheminée et accès terrasse, un 
salon et un bureau. Coin nuit : un dégagement avec placard, 4 chambres, un dressing, 
une salle d'eau et un WC. Garage. Terrain arboré et piscinable de 1519 m². 0549559616

MIGNE AUXANCES

219 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5347
Classe énergie : F

4.29% TTC
(Prix 210 000 € hors honoraires)

À SAISIR

A proximité immédiate de la gare de POITIERS, venez découvrir cet immeuble en pleine 
propriété destiné à l'investissement locatif. 4 lots (219 m²), 3 T3 et 1 T4 actuellement 
loués pour un loyer annuel de 23 280€. Plus de renseignements sur demande. 
0549559616

POITIERS

425 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5312
Classe énergie : NC

3.66% TTC
(Prix 410 000 € hors honoraires)

41, rue de la Marne
POITIERS

05 49 55 96 16

25, place Joffre
NEUVILLE-DE-POITOU

05 49 42 41 41
www.adp-immobilier.com  S
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Ensemble immobilier à rénover, d'une surface habitable de 180 m². Comprenant : 
une maison principale de type 5 d'environ 120 m² et un second logement d'environ  
60 m². La maison dispose également d'un grenier aménageable et d'un sous-sol. Pour 
Investisseur ou pour une réhabilitation en un seul logement. Le tout implanté sur un 
jardin de 1000 m².

CHASSENEUIL-DU-POITOU

199 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3424
Classe énergie : G

5.21% TTC
(Prix 190 000 € hors honoraires)

Quartier Notre Dame, Appartement de 120 m² avec patio de 16m² comprenant un hall 
d'entrée, un très beau séjour-salon de 55 m² donnant sur un patio sans aucun vis à 
vis, cuisine entièrement équipée, 3 CH (12/12/14 m2), SDB, SDE, WC. Avec cave, grand 
cellier et emplacement de parking sécurisé en sous-sol pour 1 à 2 véhicules. Bien rare 
en très bon état.

POITIERS

346 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3415
Classe énergie : E

4.82% TTC
(Prix 330 000 € hors honoraires)

Maison de 122 m² Hab, comprenant : une entrée, salon/séjour de 30 m², cuisine. L'espace 
nuit comporte 3 CH et une SDB/WC. En sous-sol vous trouverez deux pièces aménagées, 
un grand garage et de nombreux rangements.  Le tout implanté sur un jardin clos et sans 
vis à vis. Maison de caractère avec beau potentiel. Travaux et Rafraichissement à prévoir.

BUXEROLLES

199 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3418
Classe énergie : E

5% TTC
(Prix 190 000 € hors honoraires)

Emplacement de parking dans résidence sécurisée idéalement située au cœur de la 
ville de Poitiers.

POITIERS

22 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3416
Classe énergie : NC

12.50% TTC
(Prix 20 000 € hors honoraires)

Emplacement de choix pour cette maison à rénover, quartier Magenta, d'environ 155 m². 
Elle comprend une grande entrée, un double séjour, une verrière, une cuisine, 4 grandes 
chambres, SDB et salle d'eau. Un grenier au dessus et une cave en sous-sol. Jardin et 
dépendance pleine de charme. Chauffage gaz de ville.

POITIERS

328 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3388

5.97% TTC

Classe énergie : E

(Prix 310 000 € hors honoraires)

Maison de 128 m² comprenant entrée, un salon/séjour de 32 m², une cuisine de 16 m², 
3 CH, une SDB avec douche/baignoire et WC séparé. En rez-de-jardin, une salle d'eau 
avec WC et une CH. Grand garage de 73 m². Le tout est implanté sur une parcelle de  
599 m² entièrement clos, arborée et sans vis-à-vis. Rafraîchissement à prévoir.

BUXEROLLES

211 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3389

5.50% TTC

Classe énergie : F

(Prix 200 000 € hors honoraires)
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13, rue de l’Hôtel de Ville
BUXEROLLES

05 49 45 73 95
www.immobilier-gloeser.com

23, rue Magenta
POITIERS

05 49 62 99 33
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Réf L1126

Environnent paisible : entrée, salon/séjour avec cheminée insert, cuisine AM/EQ et accès terrasse. En demi niveau : trois chambres, belle salle de bain avec baignoire et douche, WC. 
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